Câmara Municipal de Serrana
Av. Deolinda Rosa,  1048 -Centro- CEP 14150-000-Serrana/SP

Fone/Fax: (16) 3987-1320 / 3987-2268
camaraserrana@terra.com.br

CNPJ: 49.230.600/0001-35

CONCURSO PÚBLICO -  EDITAL Nº 01/2015

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DOS RESULTADOS FINAIS

O Presidente da Câmara Municipal de Serrana, pelo que preceitua o Edital do Concurso Público nº 01/2015, tendo
como acompanhamento e supervisão os membros da Comissão do Concurso, FAZ SABER que, verificada a
conclusão dos trabalhos de realização do Concurso Público em tela, e ainda certificado de que, decorridos os prazos
legais não existem recursos pendentes para os cargos de AGENTE DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA, AGENTE DE
OPERAÇÕES, MOTORISTA E PROCURADOR JURÍDICO, RESOLVE:

HOMOLOGAR, a lista de resultado final do Concurso Público para provimento dos cargos acima especificados,
cuja lista de classificação está relacionada abaixo, contendo o número de inscrição, nome do candidato, número do
documento de identidade, total de pontos e classificação, tudo de conformidade com o disposto no Edital nº
01/2015.

Para que surtam os efeitos legais e que ninguém alegue ignorância, publica-se a presente HOMOLOGAÇÃO.

Serrana, 04 de setembro de 2015.

ADRIANO NETTO SOARES
PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE SERRANA

LISTA DE RESULTADOS FINAIS POR CARGO

CARGO AGENTE DE MANUTENÇÃO E LIMPEZA
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0163000278 MARIA DO PORTO MOURAO PEREIRA mg6601733 77,50 1
 0163000281 MARIA MADALENA DA SILVA NUNES 18141719 77,50 2
 0163000391 SOLANGE DE FARIAS CRUZ 33873949X 77,50 3
 0163000406 THAIS SILVA DE OLIVEIRA 45831867x 70,00 4
 0163000141 EURIPEDES BORGES DA SILVA 39936585-0 67,50 5
 0163000300 MEIRE ALVES RODRIGUES 237200284 62,50 6
 0163000209 JOÃO PAULO DE OLIVEIRA AISSA 459997208 60,00 7
 0163000151 FATIMA APARECIDA DO BEM 20571712 60,00 8
 0163000389 SIMONE KATIA DA SILVA MEDRADO 399377736 57,50 9
 0163000093 CRISTIANE YORGOS 346808194 55,00 10
 0163000274 MARIA APARECIDA DOS REIS 127472447 55,00 11
 0163000290 MARINA ANDREIA MENDES DA SILVA 278995573 52,50 12
 0163000106 DELEUZA TAVARES DA COSTA 549824960 52,50 13
 0163000228 JULIANA DE AGUIAR 335612787 52,50 14

CARGO AGENTE DE OPERAÇÕES
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0163000365 RODRIGO PERIANHES 26.621.009-0 100,00 1
 0163000123 EDUARDO HIROSHI ITO 265274151 97,50 2
 0163000157 FLAVIANNE PAIVA LACERDA BATISTA 335781500 95,00 3
 0163000327 PABLO LINO RIBEIRO 427894190 95,00 4
 0163000109 DIEGO MARQUES 347815959 95,00 5
 0163000054 BRUNA FABRIS PERES 461989475 95,00 6
 0163000025 ANA CLAUDIA DA SILVA 462091843 92,50 7
 0163000110 DINAMAR LEMOS FERREIRA  15503685 92,50 8
 0163000368 ROGERS GUSTAVO REIS BERAGUA 411194707 92,50 9
 0163000303 MICHAEL JORDAN BALDAIA 494416117 92,50 10
 0163000179 GUILHERME SILAS MACHADO FILHO 18200639-6 90,00 11
 0163000100 DANIELA APARECIDA DE ALMEIDA RIBEIRO 425986044 90,00 12
 0163000099 DANIEL OLIVA SANCHES 478340333 90,00 13
 0163000148 FABIO DOS SANTOS HENRIQUES MARQUES 435850118 90,00 14
 0163000263 MARCELO LUÍS DA COSTA FIGO 195803589 87,50 15
 0163000223 JOSILEIDE RIBEIRO SANTIAGO MACHADO 41810179-6 87,50 16
 0163000176 GUILHERME DE CARVALHO SOATO 35326520-2 87,50 17

 0163000253 LUCIANO APARECIDO DE JESUS FAUSTINO LARA 14878952 87,50 18
 0163000289 MARÍLIA ROQUE MANSUR 450226384 87,50 19
 0163000354 RENATO ROSA DA SILVA 457522252 85,00 20
 0163000043 ANTONIO APARECIDO FIORAVANTE 16236145-2 85,00 21
 0163000007 AGEU DE OLIVEIRA 224411536 85,00 22
 0163000166 GEORGIA CAROLINA JENSEN PINTO FERRETI 35.267.702-8 85,00 23
 0163000132 ELISANDRA PEREIRA DE LIMA DA SILVA 462077408 85,00 24
 0163000214 JORGE AUGUSTO FONTES 325562702 85,00 25
 0163000108 DIEGO HENRIQUE DE FAZZIO CARMO 462275875 85,00 26
 0163000349 RAVI MARTINS GARCIA 38648319X 85,00 27
 0163000051 ARTUR DE SOUZA FERREIRA 487051245 85,00 28
 0163000378 SAMUEL DONIZETI ARANTES ALEXANDRE 469668842 82,50 29
 0163000299 MAYRA REIS CANGUSSU CARDOSO 12304004 82,50 30
 0163000154 FELIPE BERNARDINO DE CAMARGO 38679764-x 82,50 31
 0163000129 ELDER DE ANDRADE LIMA 277203089 80,00 32
 0163000280 MARIA LAURA FERNANDES DE MELLO 7599771 80,00 33
 0163000180 HEDMAR ANTÔNIO CÔRTES 291347022 80,00 34
 0163000094 CYNTHIA SUEKO UEMA 21754292-x 80,00 35
 0163000264 MARCELO MATHIAS 216749724 80,00 36
 0163000044 ANTÔNIO CESAR DE SOUZA 232153188 80,00 37
 0163000419 VALÉRIA APARECIDA PEREIRA CANDIDO 289097046 80,00 38
 0163000238 LEONARDO LUCCA DA SILVA 40339936-1 80,00 39
 0163000366 RODRIGO SAMPAIO PEREIRA DE ARAÚJO 450323110 80,00 40
 0163000332 PAULA CAROLINA FIGUEIREDO DE SOUZA 241415366 77,50 41
 0163000028 ANA PAULA KAFURI HADDAD BIANCHI 280916760 77,50 42
 0163000345 RAFAELA REZENDE MG13397580 77,50 43
 0163000029 ANA PAULA OWA 273361144 77,50 44
 0163000053 BRENDA LIA DE MIRANDA BARBOZA 326570457 77,50 45
 0163000175 GUILHERME ALVES CORRÊA 494769920 77,50 46
 0163000185 IDENALDO CARDOSO MENDES 30103817x 77,50 47
 0163000111 DIOGO ALARCON DANDOLO 416155406 77,50 48
 0163000217 JOSÉ LUIZ DE SOUZA 18983841 77,50 49
 0163000090 CRISTIAN NEIL ZARAMELLA 434799348 77,50 50
 0163000336 PEDRO HENRIQUE DO BEM SILVA 438287484 77,50 51
 0163000117 DUZOLINA MARIA BIANCHI 8461438 75,00 52
 0163000375 ROZELI DE MELO 15980007 75,00 53
 0163000422 VICTOR MADEIRA 404615570 75,00 54
 0163000115 DORALICE SOARES 18660631-X 72,50 55
 0163000128 ELAINE CRISTINA PEREIRA 12501076-x 72,50 56
 0163000339 PEDRO MATIAS 17885791 72,50 57
 0163000340 PEDRO TEIXEIRA SILVA DE GUIDE 322206327 72,50 58
 0163000369 ROMARIO ELIAS DE OLIVEIRA 471580958 72,50 59
 0163000423 VINICIUS BARCO LOPES 335603609 72,50 60
 0163000032 ANDERSON RIBEIRO GONÇALVES 34391251x 72,50 61
 0163000232 KARLA DOS SANTOS ZAMLUTI SOARES 45683107-1 70,00 62
 0163000418 VALDIR APARECIDO CORSI 19561337-5 70,00 63
 0163000167 GEOVANDRO CARLOS FERNANDES 241582131 70,00 64
 0163000245 LUCAS ATAIDE FILGUEIRA DE SOUZA 40630624-2 70,00 65
 0163000202 JEFFERSON DONIZETI CESTARI 400077887 70,00 66
 0163000330 PAOLA HELENA RIBEIRO 19759769 70,00 67
 0163000257 LUIZ AUGUSTO STURARO 89983816 70,00 68
 0163000003 ADILSON OGRIZIO SILVA JUNIOR 26677008-3 70,00 69
 0163000144 FABIANA ANDRÉA DE ASSIS 24153822-1 67,50 70
 0163000432 ELAINE VALERIANA LOPES MAIA 479496419 67,50 71
 0163000307 MICHELE VIANA BARBOSA 264340097 67,50 72
 0163000342 RAFAEL ALVES RODRIGUES 492536156 67,50 73
 0163000088 CLOMILDA MARTINS COSTA 16237532 67,50 74
 0163000287 MARILENE CARDOSO BRITO 419231894 67,50 75
 0163000060 BRUNO RAYMO LOPES MATIAS 403530647 67,50 76
 0163000206 JOÃO EMANUEL DA SILVA NUNES 488531858 67,50 77
 0163000191 ITALO GARCIA CERRI 463488696 67,50 78
 0163000242 LILIAN VIEIRA SANTOS FRANÇA 266777090 65,00 79
 0163000421 VERUSKA KARINA DE ASSIS 27370865-x 65,00 80
 0163000162 GABRIELA BEZERRA 50821443-9 65,00 81
 0163000254 LUÍS GUSTAVO DE SOUZA GRACIANO 48.306.425-7 65,00 82
 0163000112 DIOGO SANTANA FACIROLLI 351235838 65,00 83
 0163000062 BRUNO SANTOS DE OLIVEIRA 405967512 65,00 84
 0163000168 GILDINEY SANTANA SANTOS 58886070 62,50 85
 0163000067 CAMILA FRANCINE DOMINGOS AGOSTINHO 441636676 62,50 86
 0163000377 SABRINA WALESKA GARCIA 479701969 62,50 87
 0163000011 ALESSANDRO VIEIRA MARCHIORI 281239022 62,50 88
 0163000009 ALESSANDRA HELENA PAIXÃO 292467928 62,50 89
 0163000301 MEIRIANA DE SOUZA E SILVA 444049654 62,50 90
 0163000255 LUIS GUSTAVO SINASTRE 44386844-X 62,50 91
 0163000103 DANILO DE BRITO DA SILVA 414810910 62,50 92
 0163000081 CHRISLYS ALVINA SARAIVA AMORIM 2277728 60,00 93
 0163000035 ANDRÉ LUIZ DE SOUZA FAUSTINO 13593843 60,00 94
 0163000399 TAUANA CRISTINA DOS SANTOS NUNES 495873822 60,00 95
 0163000015 ALEXANDRE HALLEY MARQUES ARAUJO 413913806 60,00 96
 0163000241 LILIAM DE OLIVEIRA PINHEIRO 47550391 60,00 97
 0163000121 EDSON EDUARDO PEGRUSSI JR. 43.638.212-X 60,00 98
 0163000320 NIUDA SOARES CERQUEIRA M-4.318.984 60,00 99
 0163000213 JONAS MESCA DA SILVA  328005319 60,00 100

 0163000250 LUCAS PIMENTA RODRIGUES 404462315 60,00 101
 0163000426 VITOR CONSTANTINO TEIXEIRA 599342900 60,00 102
 0163000284 MARIANA CRISTINA PEREIRA 410023516 60,00 103
 0163000267 MÁRCIA MOTA DA FONSECA 270705624 60,00 104
 0163000306 MICHELE JAQUELINE NABA CARNIEL 35.124.824-9 60,00 105
 0163000371 RONALDO TAMANAKA JUNIOR 450913077 60,00 106
 0163000390 SIRLENE DA SILVA 243002439 57,50 107
 0163000101 DANIELA APARECIDA DINIZ 34.380.618-6 57,50 108
 0163000022 ANA CAROLINA BORGES 459996630 57,50 109
 0163000212 JOHNNY LUCAS ROSA BICHUETTE 462921918 57,50 110
 0163000055 BRUNO BERNARDES FONSECA 413554223 57,50 111
 0163000073 CARLOS EDUARDO DE OLIVEIRA 46001307-5 57,50 112
 0163000298 MAX HUMBERTO BRENO PEREIRA LEITE 44.784.120-8 57,50 113
 0163000381 SEBASTIÃO CAMPOS 6549544 55,00 114
 0163000027 ANA PAULA CESTARI 400079999 55,00 115
 0163000084 CLAUDINEI RIBEIRO 20104030-X 55,00 116
 0163000273 MARIA ALICE ANTONIA VALIM DE CASTRO 25067875-5 52,50 117
 0163000383 SÉRGIO DEL VECCHIO  8773726-7 52,50 118
 0163000020 AMANDA FERREIRA DO VALE 412212225 52,50 119
 0163000058 BRUNO NICOLETI CARVALHO DOS SANTOS 441645549 52,50 120
 0163000385 SHEILA BARBOSA DE ALMEIDA 420837796 52,50 121
 0163000261 MANUELA OLIVEIRA SANGALI 525663721 52,50 122
 0163000127 ELAINE CRISTINA BORTOLETO DE SOUZA 343883296 50,00 123
 0163000178 GUILHERME QUIORATO DE LIMA ROSSI 44893853-4 50,00 124
 0163000364 ROBSON SOUZA MORAES DA SILVA 462087979 50,00 125
 0163000296 MATEUS ALBINO PIRES 48807366-2 50,00 126

CARGO MOTORISTA
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0163000010 ALESSANDRO LACERDA DA SILVA 33555284-5 97,50 1
 0163000268 MARCIO ANTONIO FRANCISCO DEARO 15544409 85,00 2
 0163000046 ANTONIO MARTINS HERNANDES NETO 34282305X 80,00 3
 0163000270 MARCOS ROGÉRIO DE ALMEIDA 213357264 77,50 4
 0163000236 LEANDRO RODRIGUES MARTINS 335593938 72,50 5
 0163000265 MARCELO MENDONÇA 238590999 72,50 6
 0163000363 ROBSON MIGUEL DE OLIVEIRA 410329691 67,50 7
 0163000325 OSCAR DE LIMA PINHEIRO 05953784-5 67,50 8
 0163000048 APARECIDO DONIZETI MAFFEI PEREIRA 99278042 65,00 9
 0163000146 FABIANO APARECIDO EURÍPEDES JERONIMO 439516341 65,00 10
 0163000420 VANDERLEY DE SOUZA SANTOS m-6494763 60,00 11
 0163000237 LEONARDO FERREIRA SANTOS 58.091.040-4 60,00 12
 0163000260 MAIK SILVA DE OLIVEIRA 340285692 55,00 13
 0163000346 RAIMUNDO PEREIRA FILHO 34281919 52,50 14

CARGO PROCURADOR JURÍDICO
 INSCRIÇÃO NOME IDENTIDADE NOTA CLASSIFICAÇÃO
 0163000002 ADHEMAR RONQUIM FILHO 29784172-5 122,00 1
 0163000323 ODACIO MUNHOZ BARBOSA JUNIOR  43977781-1 119,50 2
 0163000079 CAROLINE COLMANETTI SILVA 463386450 119,50 3
 0163000187 IGOR RUGINSKI BORGES NASCIMENTO DA SILVA 170250003 116,00 4
 0163000169 GILMAR WELTON DA SILVA DE BIAGGIO 27.187.112-X 112,00 5
 0163000200 JEAN JOSE DE ANDRADE 271960644 111,50 6
 0163000116 DOUGLAS DE OLIVEIRA LOPES 26713048x 111,00 7
 0163000293 MARINALDO DA SILVA ALMEIDA 582918893 111,00 8
 0163000428 WANDER BATISTA LOPES 41.059.524-x 110,00 9
 0163000195 JADER LUIS SPERANZA 321505189 108,50 10
 0163000105 DÉCIO ALEXANDRE CARDOSO VIDAL SBERNI 281203167 108,50 11
 0163000316 NATHAN HIROYUKI NAKAZA 47880301-1 108,50 12
 0163000397 TÂNIA DE SOUZA PICCOLO 403797421 108,50 13
 0163000119 EDGAR REINALDO PRANDINI 23578020-0 108,00 14
 0163000207 JOAO GARCIA JUNIOR 9090825-9 107,00 15
 0163000173 GISLENE MARIANO DE FARIA LEANDRO 26470952-4 106,50 16
 0163000328 PABLO MACEDO BUENO 30613100-6 106,50 17
 0163000181 HELITON SANTOS ROCHA 184570293 106,00 18
 0163000394 TAMIE SARTORI TSUJI 449361743 106,00 19
 0163000350 RENATA MARIA DE VASCONCELLOS ANTONELI 285010554 105,50 20
 0163000164 GEANDREI STEFANELLI GERMANO 303949740 105,00 21
 0163000082 CINTIA DOS SANTOS SOUZA  244734690 105,00 22
 0163000083 CLAUDINEI NICOTARI 241576647 105,00 23
 0163000425 VINICIUS DE PAULA SANTOS OLIVEIRA MATOS 254541100 104,50 24
 0163000078 CAROLINA FERREIRA PALMA 275134623 104,50 25
 0163000050 ARTHUR CANDELORO FERRARI 428032175 104,50 26
 0163000225 JUAREZ ROGÉRIO FELIX 134251714 104,00 27
 0163000156 FLAVIA ALMEIDA FORTI DA FONSECA MG10431995 102,00 28
 0163000292 MARINA XAVIER MASTRODOMENICO 44948522-5 102,00 29
 0163000059 BRUNO PEGO BRAGA 496844131 102,00 30
 0163000031 ANDERSON HENRIQUE GALLO 30993315-8 101,50 31
 0163000271 MARCOS ANTONIO SEKINE 327432184 101,00 32
 0163000279 MARIA ELISA PALOMINE BONATO 40.152.116-3 101,00 33
 0163000415 TIAGO PINHEIRO DE ARAÚJO 14326728 101,00 34

 0163000160 GABRIEL JORDÃO DE FARIA 463268271 101,00 35
 0163000367 ROGÉRIO FERREIRA ATHAYDE 227274428 100,00 36
 0163000052 ARTUR NASCIMENTO TOSTES DOS SANTOS 338222698 98,50 37
 0163000131 ELISA VERCESI DE QUEIROZ 55135414-8 98,50 38
 0163000177 GUILHERME GARCIA SILVA 487084998 98,50 39
 0163000382 SEBASTIAO HENRIQUE QUIRINO 332070013 96,50 40
 0163000231 KARINA JUSTINO 44204475-6 96,00 41
 0163000315 NATHALY DINIZ DA SILVA  329963648 96,00 42
 0163000355 RHASMYE EL RAFIH 484294854 96,00 43
 0163000313 NATÁLIA APARECIDA DE ANDRADE 481397218 95,50 44
 0163000329 PAOLA DONATA CELINO PAIOLA RESTINI 304452567 94,50 45
 0163000351 RENATA PEREIRA ROCHA 455483061 94,50 46
 0163000047 ANTONIO MOREIRA THEODORO 488864628 94,50 47
 0163000208 JOÃO GUSTAVO TURSE BARROSO 325580327 94,00 48
 0163000393 TABATA ALINE CAIRES MARCELINO DA SILVA 434690417 93,50 49
 0163000063 CAIO ALEXANDRE ROSSETO DE ARAÚJO 405437377 92,50 50
 0163000171 GISELE CRISTINA BORGES 350196291 92,00 51
 0163000286 MARIANA PEDERSOLI ISOLA 44050739x 92,00 52
 0163000334 PAULO MURILO OSHIRO 46042208-X 92,00 53
 0163000240 LETÍCIA RODRIGUES FERREIRA 471165177 92,00 54
 0163000126 EDUARDO PI CHILLIDA FILHO 46825302-6 91,50 55
 0163000096 DAISY MARTINS DE PADUA MATOS 23720941 91,00 56
 0163000125 EDUARDO PEREIRA DE OLIVEIRA 345898047 91,00 57
 0163000098 DANIEL MOISES FERRARI 43647904-7 91,00 58
 0163000021 AMANDA RUSSO NOBRE 439772072 91,00 59
 0163000380 SARAH GARCIA FELICISSIMO 41833987-9 91,00 60
 0163000152 FAUSTO SPINAZOLA DO PRADO 40966750-X SP 89,50 61
 0163000064 CAIO HENRIQUE JERONYMO MACEDO 33.957.600-5 89,00 62
 0163000331 PATRÍCIA CARLA MIOTTO 24157606-4 88,50 63
 0163000403 THAÍS FERNANDA BATISTA CARDOSO PAIOLA 27913347-9 88,00 64
 0163000056 BRUNO CESAR CANDIDO DOMINGUES 41.699.632-2 88,00 65
 0163000145 FABIANA DE SOUZA 229583222 87,50 66
 0163000220 JOSÉ PAULO DEON DO CARMO 20958501 87,00 67
 0163000205 JOÃO CUSTÓDIO DE MORAES NETO 405387854 87,00 68
 0163000057 BRUNO MARASSATTI CALDAS 440349047 86,00 69
 0163000326 OTÁVIO AUGUSTO DO AMARAL JUNQUEIRA  463508452 86,00 70
 ANDRADE
 0163000080 CASSIO LEANDRO DA SILVA  42628558-X 86,00 71
 0163000006 ADRIELE APARECIDA RISSUTO 447554712 85,50 72
 0163000259 LUIZ FERNANDO DA SILVA 353259299 85,00 73
 0163000291 MARINA STUCCHI SALLES PENHA 209968953 84,50 74
 0163000077 CAROLINA ABDO POPOLI 303899438 84,50 75
 0163000424 VINICIUS CESAR FAUSTO DE OLIVEIRA MG-13834721 84,50 76
 0163000430 WESLON CHARLES DO NASCIMENTO 265944843 84,00 77
 0163000184 HILBERT REIS SILVA 463416594 84,00 78
 0163000001 ABILIO EDUARDO FERREIRA GUIMARAES 34770380X 84,00 79
 0163000252 LUCIANE VITA SALLES 320865824 83,50 80
 0163000041 ANDREIA ELISABETE MARQUES 303953019 83,00 81
 0163000409 THIAGO BAETA SANTOS 43479836-8 83,00 82
 0163000404 THAIS PASCOAL 473784889 82,50 83
 0163000199 JANAINA TATIANE CARUZO 41.374.885-6 82,50 84
 0163000124 EDUARDO LUIZ CINTRA DA SILVA 15645400-2 81,50 85
 0163000227 JULIANA DANIELA DE ANDRADE 474549148 81,50 86
 0163000149 FABIO ROBERTO CALDIN 309924637 80,50 87
 0163000005 ADRIANO VILLELA BUENO 264709779 74,00 88